
RESULTATLISTA MORGONDAGARNAS 17 MARS 2024

Gren 1   50 frisim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Guldhajen - Lör 12:45 Donika Sefedini 2013 1.14,66

MD1 Rocky Boldizar  2014 50,21

Gren 2  25 frisim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley- Tis 17:45 Bill Sjögren 2015 37,57

Guldhajen- Lör 12:45 Deniz Tözmal 2016 30,51

Md1 Elise Sögaard 2014 40,22

Medley-Lör 15.15 Elvis Birde 2014 37,66

Guldhajen-Ons 16.00 Emma Siminic 2015 53,08

Guldhajen-Mån 15.00 Emmi Petersson 2016 36,99

Guldhajen-Sön 13.15 Heily Törndahl 2014 27,33

MD2 Idun Tiliander 2013 23,9

MD1 Isabella Thern 2015 30,83

Guldhajen - Lör kl 13:15 Joni Corke 2016 37,08

Med-sön 14.45 Lily Pihlqvist 2014 27,58

MD1 Linnea Lyden 2015 28,51

Medley-Lör 15.15 Matteo Zabel 2015 57,26

Medley- Tis 17:45 Noah Johansson 2016 33,34

Md1 Oliwer Nilsson 2014 25,95

Med-sön 14.15 Scott Frederiksen 2016 30,64

MD2 Ted Andersson 2013 24,84

Guldhajen - Lör kl 13:15 Tristan Östern Leidstedt 2015 44,36

Medley- Tis 17:45 Valter Thoren 2015 39,09

Medley-Tis 17.45 William Weber 2016 31,63

Gren 3  50 bröstsim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD2 Alexander Biro 2010 51,75

MD1 Rocky Boldizar  2014 59,81

Medley-Sön 14.15 Siri Stierna 2015 1.17,16



Gren 4   25 bröstsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley- Lör 11:30 Alexander Jarfjäll 2013 30,07

Medley- Lör 11:30 Alma Andersson 2016 34,71

Medley-Tis 17.45 Auria Jönsson Håkansson 2013 36,37

Medley- Tis 17:45 Bill Sjögren 2015 37,70

Guldhajen- Lör 12:45 Deniz Tözmal 2016 41,35

MD1 Edvin Carlnevik 2014 29,66

Medley- Lör 11:30 Elise Lindell 2015 37,77

Md1 Elise Sögaard 2014 39,01

Medley-Lör 15.15 Elvis Birde 2014 42,31

Guldhajen- Lör 13:15 Erik Jacobsson 2016 30,33

Medley-Lör12.30 Felicia Gräff 2014 39,75

Med-sön 14.45 Filippa Nilsson Sande 2016 40,59

Guldhajen -tis 16.00 Hailey lourenco 2016 37,34

Guldhajen-Sön 13.15 Heily Törndahl 2014 36,83

MD2 Idun Tiliander 2013 31,89

MD1 Isabella Thern 2015 33,20

Medley- Lör 15:15 Joel Järvinen  2014 34,44

Medley-Tis 17.45 Leo Flotow 2015 40,69

Medley-Tis 17.45 Leonor Ekelund 2016 33,51

Med-sön 14.45 Lily Pihlqvist 2014 34,47

MD1 Linnea Lyden 2015 31,84

Gulshajen-Lör 12.45 Ludvig Skreding-scheel 2013 38,65

Medley-Lör 15.15 Matteo Zabel 2015 43,81

Medley- Lör 11:30 Meja Sjöberg 2016 45,45

Medley- Tis 17:45 Noah Johansson 2016 39,28

Md1 Oliwer Nilsson 2014 35,03

Medley- Sön 14:45 Sarah Nilsson 2015 42,15

Med-sön 14.15 Scott Frederiksen 2016 33,65

Medley-Lör 12.30 Stella Gräff 2017 44,15

MD2 Ted Andersson 2013 29,25

Guldhajen - Lör kl 13:15 Tristan Östern Leidstedt 2015 40,09

Medley- Tis 17:45 Valter Thoren 2015 43,45

Medley-Lör 11.30 Viola Karlsson 2015 32,15

Medley-Tis 17.45 William Weber 2016 35,20



Gren 5   50 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

MD1 Isabella Thern 2015 1.05,01

MD1 Rocky Boldizar  2014 54,31

Medley Sön 14.15 Siri Stierna 2015 1.19,57

Gren 6   25 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Guldhajen- Mån 15.00 Adrian Janfalk 2015 31,89

Medley- Lör 11:30 Alexander Jarfjäll 2013 34,52

Guldhajen- Sön 11:45 Alicia Norén 2014 36,28

Medley- Lör 11:30 Alma Andersson 2016 37,41

Medley- Tis 17:45 Bill Sjögren 2015 36,71

Guldhajen- Lör 12:45 Deniz Tözmal 2016 38,96

Guldhajen - Lör 12:45 Donika Sefedini 2013 30,76

MD1 Edvin Carlnevik 2014 39,27

Medley- Lör 11:30 Elise Lindell 2015 30,88

Medley-Lör 15.15 Elvis Birde 2014 29,93

Guldhajen-Ons 16.00 Emma Siminic 2015 42,91

Guldhajen-Mån 15.00 Emmi Petersson 2016 34,95

Guldhajen- Lör 13:15 Erik Jacobsson 2016 35,01

Med-sön 14.45 Filippa Nilsson Sande 2016 43,22

Guldhajen -tis 16.00 Hailey lourenco 2016 35,75

Guldhajen-Sön 13.15 Heily Törndahl 2014 32,75

MD2 Idun Tiliander 2013 23,13

Medley- Lör 15:15 Joel Järvinen  2014 31,60

Medley-Tis 17.45 Leo Flotow 2015 35,14

Medley-Tis 17.45 Leonor Ekelund 2016 30,70

Med-sön 14.45 Lily Pihlqvist 2014 28,09

MD1 Linnea Lyden 2015 30,12

Gulshajen-Lör 12.45 Ludvig Skreding-scheel 2013 43,45

Medley-Lör 15.15 Matteo Zabel 2015 41,09

Medley- Lör 11:30 Meja Sjöberg 2016 40,65

Medley- Tis 17:45 Noah Johansson 2016 38,25

Md1 Oliwer Nilsson 2014 27,95

Medley- Sön 14:45 Sarah Nilsson 2015 36,52

Med-sön 14.15 Scott Frederiksen 2016 39,02

MD2 Ted Andersson 2013 23,38

Guldhajen - Lör kl 13:15 Tristan Östern Leidstedt 2015 40,08

Medley- Tis 17:45 Valter Thoren 2015 36,84

Medley-Lör 11.30 Viola Karlsson 2015 33,57



Gren 7   25 fjärilsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född

Medley-Lör 15.15 Elvis Birde 2014 43,84

Guldhajen-Sön 13.15 Heily Törndahl 2014 36,77

Medley-Lör 15.15 Matteo Zabel 2015 1.03,32

MD1 Rocky Boldizar  2014 31,01


